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Sangria (12 cl) 4,60
Mauresque (4 cl) 4,80
Ricard ou Pastis 51 2 cl) 4,80
Anisette 2 cl) 4,80
Muscat (8 i) 4,80
Cocktail exotigue (10 ¢l 5,20
Americano maison (10 cl) 5,20
Cocktail maison (10 i) 6,50
Martini gin (@ cl) 6,70
Vodka orange, Gin tonic (4 cl) 7,20

Kir royal (12 o)

cassis, miire, péche ou framboise
Jack Daniel’s 4 cl)

Martini, Porto 8 cl)

Boukha orange (5 cl)

Coupe de champagne (12 cl)
Malibu + jus de fruits (@ cl)
Whisky i cl)

Whisky J&B, Johnnie Walker (1 cl)

Kir sauvignon (12 cl)
cassis, miire, péche ou framboise
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Cocktail Marrakech (16 cl) 6,50
orange, mangue, banane
Cocktail des ilesic cl). 5,10

citron vert, kiwi, fruits de la passion

Cocktail de fruits
Cocktail de fruits a la fleur d’oranger 4,90

Prix nats an eurcs - Sarvice compris

7,50

8,20
4,80
6,50
7,60
7,20
6,50
7,80
4,80

4,90
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Salade marocaine

Tchakchouka Légumes du soleil cuits dans un tajine
Tchakchouka,merguez

Pastilla

Salade de tomates au thon

Brochette d’agneau, salade marocaine
Brochette kefta, salade marocaine
Merguez, salade marocaine

Briouate kefta, salade marocaine
Brick a U'eeuf

Brick ceuf et thon

Brick ceuf et crabe

Brick ceuf et crevettes

Brick fromage et ceuf
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Grillade matson Cotes d’agneau, merguez, brochette, méchout
Boulettes garnies

Brochettes d’agneau garnies

Merguez garnies (3 piéces)

Cotes d agneau garnies

Agneau en sauce garni

Mechou garni

Poulet garni

Brochettes de poulet garnies

Garnitures au choix :
Riz oriental, haricots veris, ps:'i‘,f! Pui.\'_, pommes ﬁ*.f.t#.\‘, salade verte

5,50
7,50
8,50
8,50
5,50
8,50
6,50
6,50
7,00
4,80
5,50
5,50
5,50
5.50

22,00
17,50
19,00
17,50
19,00
19,00
19,00
17,50
18,00
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Couscous merguez

Couscous poulet

Couscous boulettes

Couscous agneau

Couscous méchout

Couscous brochettes d agneau
Couscous cotes d’agneau
Couscous fassi agneau
Couscous fasst poulet
Couscous brochettes de poulet

Couscous beeuf

Couscous maison Agneau, merguez, boulettes, poulet

Couscous royal Brochette, méchout, merguez, boulettes, poulet

Couscous légumes

*Tout supplément sera facturé

17,50
17,50
17,50
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
17,50
18,00
18,00
19,50
22,00

13,00
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TAJINE D°AGNEAU OU DE BOEUF
Aux pruneaux, abricot, amandes

Aux pommes de terre, olives, citron confit
Aux aubergines

Aux raisins et oignons

Aux pois chiches et riz

Aux haricots verts ou courgettes
AIIIP?'H-?IEE'HI et ﬂmﬂ"dﬂ'&'

Aux artichauts et petils pois

Aux petits pois et pommes de terre
Tajine maison agneau ou beeuf
Amandes, raisins, dattes, pruneaux
Tajine Berbere

Tapne kefta aux cufs

Tajine figues et noix

TAJINE DE POULET

Aux pruneaux, abricot, amandes
Aux pormmmes de terve, olives, citron confit
AH.’E ﬂ“b??:g‘l:?lﬂ.i’

Aux raising et oignons

Aux pois chiches el riz

Aux haricols verts ou courgettes
Aux pruneaux et amandes

Aux artichauts et petits pois

Aux petits pois et pommes de lerre
Tajine maison au poulet

Amandes, raisins, dattes, pruneaux
Tajine figues et noix

Tajine berbére aux 7 légumes

(
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18,50
18,50
18,50
18,50
18,50
18,50
18,50
18,50
18,50
19,00

18,50
18,50
18.50

17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00

17,50
17.50



ROUGES 75 ol
Guerrouane AOG 18,00
Ksar Beni Mtir A0G 19,00

Domaine Riad Jarul 10c 29,00

Crrand vin du Marvoe élevé
et vietlli en fiils de chéne

Koutoubia 21,00
Saint Augustin 26,00
ROSES 75 ol

Grris de Boulaouane 100G 18,00
Gris de Guerrouane AOG 18,00
Sidi Brahim 18,00

Nm VLna

375 ¢l
12.50

13,50

12,00

37,9 cl
12,50
12,50

75 el
Boulaouane 18,00
Sidi Brahim 18,00
Bordeaux 100 18,50
Cétes du Rhone A0G 18,00

75 el
Ksar Beni Mtir A0G 19,00
Cétes de Provence A0G 19,00
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BOISSONS FRAICHES
Jus de fruits 20 cl

Coca 33 el

Orangina 20 ¢l

Heineken 25 ci

Biere Casablanca

Orange pressée 25 cl

Citron presse 25 cl

Vittel, Badoit 50 ol

Vittel, Badoit, San Pellegrino 11

3,50
4,50
3,50
4,50
5,50
5,50
5,50
5,00
6.00

BOISSONS CHAUDES
Thé a la menthe

Thé aux pignons

Café expresso

Décaféiné

Cafe gourmand

feafe + I boule de glace vanille + 1 patisserie)
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Boukha

Poire, Quetsche
Framboise

Marte Brizard, Get 27

7,00
7,00
7,00
7,00

Grand Marnier, Cognac
Armagnac, Calvados, Cointreau

Saveur du Desert
fliquenr de dattes et café)

375 ¢l
13,50

13,00

2,60
3,00
2,50
2,50
3,20

7,00
7,00
7,00

&,16,006

SAUF LE SOIR, JOURS FERIES
ET WEEK-END

Un hors d’oeuvre au choix
Brick a Uoeuf
ou Salade de tomates
®

Un plat garni au choix

Merguez garnies (2 piéces)
ou Couscous merguez (2pieces)
ou Couscous poulet

&
Theé ou Cafe

M&’M.w twgamft
& 10,50€

Cocktail de fruits
®
Merguez
ou Boulettes
ou Poulet
Accompagneé
de semoule ou de frites
&
2 boules de glace
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SAUF LE SOIR, JOURS FERIES
ET WEEK-END

1 plat
+1 cﬂwaaf
+1 cq..Fé ow 11he

Un plat au choix

Couscous poulet
Couscous merguez
Couscous boulettes

Merguez garnies (2 piéces)
Poulet garni
Boulettes garnies

Un dessert au choix
Patisserie marocaine (1 piece)
salade de fruits a la fleur d’oranger
Glace maxte (2 boules)

Un café ou un
thé a la menthe




